
UCHWAŁA NR VIII/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Międzychód nieruchomości będącej własnością  

Skarbu Państwa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art.13- ust. 2,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1145)  Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Międzychód w formie darowizny   prawa własności 
nieruchomości gruntowej  położonej w obrębie Międzychód, w skład której wchodzi działka oznaczona 
numerem 1483/2 o pow. 0,0303  ha. oraz własności nieruchomości gruntowej  położonej w obrębie 
Międzychód, w skład której wchodzi działka oznaczona numerem 454/8 o pow. 0,0126  ha. Dla wyżej 
wymienionych działek, Sąd Rejonowy w Szamotułach – VI  Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych   
w Międzychodzie prowadzi księgę wieczystą nr PO2A/00040140/1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Międzychodu . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019D5A92-02E9-4B21-BCC7-F5074CA826BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T15:49:16+0100




